
Comune di Magnago
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

90.513,38

354.491,80

491.463,90
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

4.901.124,00

1.663.582,78

4.774.283,00

1.034.909,02

3.663.592,15

4.698.501,17

4.938.923,09 37.799,09

-75.781,83

-78.042,68

1.275.330,94

550.631,08

1.825.962,02

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

275.199,00

53.814,03

320.131,71

52.432,73

192.920,74

245.353,47

243.483,42 -31.715,58

-74.778,24

-1.381,30

50.562,68

0,00

50.562,68

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.747.763,00

845.859,52

1.897.100,50

491.970,35

869.915,00

1.361.885,35

1.526.099,04 -221.663,96

-535.215,15

-17.684,42

656.184,04

336.204,75

992.388,79

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

856.879,00

70.939,29

820.300,29

939,29

391.617,02

392.556,31

625.486,76 -231.392,24

-427.743,98

0,00

233.869,74

70.000,00

303.869,74

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

983.850,00

21.252,55

983.850,00

2.854,87

830.582,55

833.437,42

837.403,53 -146.446,47

-150.412,58

0,00

6.820,98

18.397,68

25.218,66

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

2.655.448,17

8.795.665,50

8.764.815,00

1.583.106,26

5.948.627,46

7.531.733,72

8.171.395,84 -593.419,16

-1.263.931,78

-97.108,40 975.233,51

2.222.768,38

3.198.001,89

2.655.448,17 1.583.106,26

5.948.627,46

7.531.733,72

8.171.395,84 -593.419,16

-1.263.931,78

-97.108,40

9.701.284,08

975.233,51

2.222.768,38

3.198.001,898.795.665,50
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